
 
 
 
 
 
 

 
D.R. n. 1753               IL RETTORE 

 

 

 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 423 

del 04.02.2019; 

Visto 

 

Regolamento per il conferimento di premi di studio e di laurea a studenti e 

giovani laureati meritevoli, emanato con D.R. n. 1410 del 21.04.2021; 

Visto il D.R. n. 72 del 14.01.2020 con cui è stato bandito il concorso pubblico, per 

titoli, per il conferimento di un premio dell’importo di € 1.000,00 (mille/00), 

offerto dalla famiglia Diomede in memoria della dottoressa Sara Diomede, 

destinato a un dottore di ricerca in Scienze chimiche e molecolari di questa 

Università che abbia realizzato la migliore tesi di dottorato per il conseguimento 

del titolo durante l’esame finale sostenuto nell’anno 2019;

Visto il D.R. n. 586 del 23.02.2021 con cui è stata nominata la Commissione 

giudicatrice del concorso; 

Visti i verbali del concorso, redatti in data 09 e 30 aprile 2021, assunti al protocollo 

generale di questo Ateneo con il n. 29426 del 04.05.2021 ed accertatene la 

regolarità, 

 

D E C R E T A 

Art.1 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso di cui alle premesse e 

la seguente graduatoria di merito: 

 

 Cognome e Nome 

1 LO PORTO Chiara 

2 DE ANGELIS Sonia 

3 LO PRESTI Marco 

4 TERZI Alberta 

5 ARMENISE Vincenza 

 

 
Direzione Offerta formativa e Servizi agli Studenti – Sezione Servizi agli Studenti – U.O. Provvidenze agli studenti e disabilità 

 Oggetto: Decreto Approvazione atti e nomina vincitore premio di dottorato “Sara Diomede” – anno 2019



 
 

 
 

Art.2 
 

La dott.ssa LO PORTO Chiara è nominata vincitrice ed ammessa a fruire del premio “Sara 

Diomede” per l’anno 2019, dell’importo di € 1.000,00 (mille/00) al lordo degli oneri a carico del 

percipiente. 

 

L’U.O. “Borse e assegni di ricerca, contratti di collaborazione”, afferente alla Direzione 

Risorse Finanziarie, è incaricata dei conseguenti adempimenti di competenza. 

 

Bari, 20.05.2021 

 

         IL PRORETTORE 

            F.to Anna Maria CANDELA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direzione Offerta formativa e Servizi agli Studenti – Sezione Servizi agli Studenti – U.O. Provvidenze agli studenti e Disabilità 
Oggetto: Decreto Approvazione atti e nomina vincitore premio di dottorato “Sara Diomede” – anno 2019 

 

università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  


